



SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. DR. LUDWIKA RYDYGIERA W SUWAŁKACH

Suwałki, dnia 16/09/2021r.

L.dz. SZW.DZI.262.410/35/PN/MN/2021

Wszyscy uczestnicy postępowania
NS: 35/PN/MN/2021

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy Zamówienia udzielanego jest w trybie podstawowym pn.: **Dostawa materiału szewnego dla Szpitala Wojewódzkiego im dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach**

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach uprzejmie informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Uczestnik 1

Pytanie 1 Pakiet 2

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 oprócz produktu wskazanego w SWZ dopuści również: Nici wchłaniające syntetyczne – monofilament syntetyczny, szybko wchłaniający, niepowlekany, Polyglytone 6211 (syntetyczny poliestr złożony z glikolidu kaprolaktanu, węglanu trimetylenowego oraz laktidu), wytrzymałość węzła około 50-60% po 5 dniach od wszczepienia, 20-30% po 10 dniach, całkowita utrata pierwotnej wytrzymałości następuje po 21 dniach. Czas wchłaniania do 56 dni.

Odpowiedź: Tak

Pytanie 2

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 pozycja 1 dopuści igłę okrągłą wzmocnioną 27mm (zamiast okrągłej 30mm)?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 3

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 pozycja 2 dopuści igłę określoną jako okrągłą wzmocnioną (zamiast okrągłą pogrubioną)?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 4

Prosimy o doprecyzowanie, czy w Pakiecie 2 pozycje 4, 5 zamawiający oczekuje dostarczenia szwu bezbarwnego, czy barwionego, lepiej widocznego w polu operacyjnym, czy też Zamawiający wymaga, aby były dostępne w tych pozycjach zarówno szwy barwione jak i bezbarwne (do wyboru przez Zamawiającego)?

Odpowiedź: Dopuszcza bezbarwny i barwny

Pytanie 5 Pakiet 3

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 oprócz produktu wskazanego w SWZ dopuści również: Nici wchłaniające syntetyczne – plecione powlekane barwione czas wchłaniania od 56 do 70 dni: szwy wykonane z syntetycznego poliestru złożonego z glikolidu i laktidu - pochodnych kwasu glikolowego i mlekowego, powlekane mieszką kopolimeru kaprolaktanu glikolidu i stearyoilomleczanu wapnia.

Odpowiedź: Tak

Pytanie 6

Czy Zamawiający oczekuje dostarczenia w Pakiecie 3 szwów, w których początkowa wytrzymałość na rozciąganie według USP i EP wynosi około 140%, a średnia minimalna wytrzymałość węzła około 80% po dwóch tygodniach, są to parametry wytrzymałościowe w kluczowym okresie podtrzymywania dla tego typu materiału szewnego. Produkty tego typu są obecnie używane w Państwie szpitalu.

Odpowiedź: Dopuszcza



16-400 Suwałki, ul. Szpitalna 60, tel. (0-87) 562 94 21, fax (0-87) 562 92 00
<http://szpital.suwalki.pl>, e-mail: wojewodzki@szpital.suwalki.pl,
NIP 844-17-86-376, REGON 790319362
nr konta: PKO BP SA 79 1020 1332 0000 1402 0973 9899
nr konta: PKO BP SA 79 1020 1332 0000 1402 0973 9899



Pytanie 7

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 pozycja 5 dopuści nić o długości 75 cm (zamiast 90cm)?

Odpowiedź: Tak z przeliczeniem ilości

Pytanie 8

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 pozycja 6 dopuści igłę 27mm (zamiast 26mm)?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 9

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 pozycja 13 dopuści szew niebarwiony?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 10

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 pozycja 14 dopuści szew z igłą opisaną jako okrągła wzmocniona (zamiast okrągła pogrubiona)?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 11

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 pozycja 15 dopuści szew o długości 75 cm (zamiast 120 cm) z igłą okrągłą 1/2 koła, 22mm (zamiast z igłą progresywnie zakrzywioną 24mm)?

Odpowiedź: Tak z przeliczeniem ilości

Pytanie 12

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 pozycja 17 dopuści szew niebarwiony (zamiast barwionego) z igłą 39mm (zamiast 37mm)?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 13

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 pozycja 19 dopuści szew niebarwiony?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 14 Pakiet 8

Czy Zamawiający w Pakiecie 8 pozycja 1 dopuści igłę 26mm (zamiast 24mm)?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 15 Pakiet 9

Czy Zamawiający w Pakiecie 9 oprócz produktów wskazanych w SWZ dopuści również: Szew niewchłaniający syntetyczny – polipropylen z dodatkiem polietylenu, monofilament niepowlekany, kolor, barwiony ftalocyjaniną miedziową.

Odpowiedź: Tak

Uczestnik 2**Pytanie 1 Pakiet nr 2**

Czy Zamawiający w w/w pakiecie dopuści materiał szewny pleciony o podtrzymywaniu tkankowym po 7 dniach ok. 65% i ok. 50% po 8 – 11 dniach, o okresie wchłonięcia masy szwu po ok. 42 dniach.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 2 Pakiet nr 3

Czy Zamawiający w w/w pakiecie dopuści szwy syntetyczne, plecione, wytwarzane z poli(glikolidu-co-L-Laktydu (90/10), powlekane w równych częściach mieszkanką poli(glikolidu-co-L-Laktydu (30/70) oraz stearynianem wapnia, wchłaniające się w okresie 60-70 dni, podtrzymywanie tkankowe około 35 dni, (po 14 dniach ok. 75%, po 21 dniach ok. 50%, po 28 dniach ok. 25%)?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 3 Pakiet 3, poz. 17

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 35 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 4 Pakiet nr 7

Czy w w/w pakiecie Zamawiający dopuści szew pleciony (nie skręcany), pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 5 Pakiet nr 12

Czy Zamawiający w w/w pakiecie dopuści szwy syntetyczne, monofilamentowe, niepowlekane, wchłaniające się w okresie 90-120 dni, składające się z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktanu, o czasie podtrzymywania ok. 4 tygodni (po 7 dniach ok. 70%, po 14 dniach ok. 40%, po 21 dniach ok. 15%, po 28 dniach ok. 5%), kolor fioletowy?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 6 Pakiet nr 14

Czy Zamawiający w w/w pakiecie dopuści szwy syntetyczne, monofilamentowe, niepowlekane, wchłaniające się w okresie 90-120 dni, składające się z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktanu, o czasie podtrzymywania ok. 4 tygodni (po 7 dniach ok. 70%, po 14 dniach ok. 40%, po 21 dniach ok. 15%, po 28 dniach ok. 5%), kolor fioletowy?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Uczestnik 3

Pytanie nr 1 do części nr 19

Czy Zamawiający dopuści w produkt o następujących właściwościach ? Pozwoli to na złożenie konkurencyjnej oferty.

Taśma do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet metodą zasłonową.

Wykonana jest niewchłaniałnego polipropylenu monofilamentowego. Parametry:

- szerokość: 1,2 cm
- długość: 45 cm
- grubość: 0,45 mm
- gramatura: 57 g/m²
- wielkość porów: 0,90 mm

Taśma w plastikowej osłonce, brzegi taśmy zakończone pętelkami. W zestawie znajdują się dwa narzędzia helikalne (prawe + lewe) jednorazowego użytku wykonane z niekorodującego chromu. Ergonomiczne uchwyty zapewniają optymalną kontrolę podczas wprowadzania igły.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Uczestnik 4

Pytanie 1 Pakiet 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów o czasie wchłaniania 60-90 dni z kwasu poliglikolowego powlekanych polikaptolaktanem i stearynianem wapnia o okresie podtrzymywania tkankowego ok. 70% po 14 dniach, ok. 50% po 21 dniach, ok. 20% po 28 dniach?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 2 Pakiet 3, pozycja 2, 4-6, 8-9

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł okrągłych pogrubionych?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 3 Pakiet 3, pozycja 15

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty w zakresie pakiet nr 3.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 4 Pakiet 8, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 5 Pakiet 11, pozycja 1,2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł okrągłych pogrubionych?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 6 Pakiet 11, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwu z igłą o długości 26mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 7 Pakiet 11, pozycja 8

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty w zakresie pakietu 11.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 8 Pakiet 13

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wosku o składzie mieszanina wosków pszczelich – 80 % oraz palmitynianu izopropylowego – 20 %?

Odpowiedź: Tak

Uczestnik 5

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 dopuści nici o zdolności podtrzymywania tkankowego w węźle po 7 dniach 60-50% pierwotnej siły, po 14 dniach 30-20% ? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w poz. 1 dopuści igłę o długości 36mm ? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w poz. 5 dopuści igłę o długości 75mm z nitką o długości 75cm ? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w poz. 6 dopuści igłę o długości 27mm ? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 w poz. 1 dopuści nić o długości 90cm ? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie próbek w ilości 1 opakowania dla Wykonawcy, który złoży ofertę w pakietach 9 oraz 16? W obydwu pakietach w celu oceny jakości w przypadku zaproponowania asortymentu od jednego producenta Zamawiający wymaga dostarczenia tej samej próbki.

Odpowiedź: Tak

Uczestnik 6**Pytanie 1 Pakiet 19**

Czy Zamawiający dopuści produkt o następującej specyfikacji: Jednorazowy system do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet przeznaczony do przeprowadzenia metodą in-out oraz out-in Parametry: 1. System całkowicie jednorazowy, sterylne 2. Monofilamentowa, 100% polipropylenowa, niewchłaniająca taśma: • Długość – 420 mm • Szerokość – 13 mm • Grubość – 0,51 mm • Gramatura – 90 g/m² • Rozmiar porów – 500-1000 • Rozmiar włókna (średnica) – 0,14 mm 3. Taśma o brzegach ciętych laserowo oraz dodatkowo w powłoce ochronnej – minimalizujące tarcie i uszkodzenia tkanki w trakcie implantacji 4. System 2 jednorazowych igieł, wykonanych ze stali nierdzewnej, charakteryzujący się ergonomicznym projektem uchwytu i helikalnym wygięciem igieł o średnicy 3 mm z tzw. pamięcią powrotną. 5. Taśma zawiera płytkę do właściwego jej pozycjonowania, z możliwością jej usunięcia 6. Dołączona prowadnica ze wskaźnikiem położenia (tzw. „motylek”) w celu ochrony cewki moczowej 7. Implantacja z dostępu przez otwory zasłonięte, metodą out-in oraz in-out.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Uczestnik 7**Pytanie 1 Część 10, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści siatkę o wielkości porów 3,3 mm² i grubością 0,65 mm (+/- 0,15 mm), pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 2 Część 10, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści siatkę o wielkości porów 3,3 mm² i grubością 0,65 mm (+/- 0,15 mm), pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 3 Część 10, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści siatkę o nieznacznie różniących się parametrach wielkości porów 1,3 mm², grubością 0,32 mm (+/- 0,05 mm), w rozmiarze 8 x 15 cm ? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 4 Część 10, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści siatkę o nieznacznie różniących się parametrach wielkości porów 1,3 mm², grubością 0,32 mm (+/- 0,05 mm), w rozmiarze 5 x 12 cm ? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 5 Część 10, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści siatkę o nieznacznie różniących się parametrach wielkości porów 1,3 mm², grubością 0,32 mm (+/- 0,05 mm) ? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 6 Część 10, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści siatkę o nieznacznie różniących się parametrach wielkości porów 1,3 mm², grubością 0,32 mm (+/- 0,05 mm), w rozmiarze 5 x 12 cm ? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 7 Część 10, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści siatkę o nieznacznie różniących się parametrach wielkości porów 1,3 mm², grubością 0,32 mm (+/- 0,05 mm), w rozmiarze 6 x 9 cm lub 8 x 13 ? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Projekt umowy

Pytanie 8

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ust. 2 wzoru umowy dopisać słowa „, *chyba że opóźnienie Zamawiającego w zapłacie przekracza 60 dni*”? Wykonawca nie powinien być zobowiązany do nieograniczonego w czasie kredytowania Zamawiającego. Mogłoby to bowiem zachwiać płynnością finansową wykonawcy. Zachowanie § 5 ust. 2 wzoru umowy w niezmienionym kształcie może niekorzystnie wpłynąć na wysokość cen oferowanych w niniejszym przetargu lub nawet skłonić niektórych wykonawców do rezygnacji ze złożenia oferty. Poza tym, skuteczność § 5 ust. 2 wzoru umowy w aktualnym brzmieniu może być kwestionowana np. na podstawie art. 58 § 2 Kodeksu cywilnego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 9

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 1 wzoru umowy słowa „0,5% wartości zamówienia częściowego brutto” zostały zastąpione słowami „0,5% wartości brutto przedmiotu zamówienia niedostarczonego w terminie”? Uzasadnione jest aby kara umowna za zwłokę w dostawie była naliczana od wartości niedostarczonych towarów, nie zaś od wartości całego zamówienia. W przeciwnym razie, w przypadku gdyby dostawa została częściowo zrealizowana w terminie a zwłoka dotyczyła tylko nieznacznej części zamówienia, kara umowna byłaby niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości towarów niedostarczonych w terminie, a nawet mogłaby znacznie przewyższać wartość towarów niedostarczonych w terminie. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 10

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 2 wzoru umowy słowa „0,5% wartości zamówienia częściowego brutto” zostały zastąpione słowami „0,5% wartości brutto wadliwego przedmiotu zamówienia”? Uzasadnione jest aby kara umowna za zwłokę w wymianie towarów wadliwych była naliczana od wartości wadliwych towarów, nie zaś od wartości całego zamówienia. W przeciwnym razie, w przypadku gdyby wadliwa była tylko część towarów objętych zamówieniem, kara umowna byłaby niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości towarów wadliwych, a nawet mogłaby znacznie przewyższać wartość towarów wadliwych. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Uczestnik 8**Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 19: taśmę do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet, polipropylenową, monofilamentową, z plastikową osłonką na taśmie (brak osłonki w środku na odcinku min. 1,5 cm), niewchłaniającą, białą, długość 45 cm, szerokość 1,1 cm, porowatość średnia 976 µm, max 2314 µm, grubość taśmy 0,33 mm, grubość nici 0,08 mm, gramatura 48 g/m², brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, wykonana w technologii quadriaxial, wytrzymałość 70 N/cm, bez wypustki środkującej oraz 2 szt. igieł wielorazowego użytku, ze stali chirurgicznej, o średnicy 4mm, spiralnych, prawa + lewa, do implantacji metodą zasłonioną?

Odpowiedź: Tak

Uczestnik 9**Pytanie 1 Dotyczy Pakietu nr 1**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 szew o podtrzymywaniu tkankowym 55% po 7 dniach i 25% po 14 dniach, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 2 Dotyczy Pakietu nr 1, Pozycji nr 1

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1, Pozycji nr 1 nić o długości 70cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak z przeliczeniem ilości

Pytanie 3 Dotyczy Pakietu nr 6, Pozycji nr 1

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 6, Pozycji nr 1 taśmę o długości 2x45cm oraz opakowanie zawierające 20 saszetek, z przeliczeniem wymaganych ilości w załączniku asortymentowo-cenowym, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 4 Dotyczy Pakietu nr 8, Pozycji nr 1-4

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 8, Pozycji nr 1-4 igłę o długości 25mm oraz nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 5 Dotyczy Pakietu nr 9, Pozycji nr 1

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 9, Pozycji nr 1 igłę o długości 36mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 6 Dotyczy Pakietu nr 9, Pozycji nr 4

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 9, Pozycji nr 4 nić o długości 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak z przeliczeniem ilości

Pytanie 7 Dotyczy Pakietu nr 9, Pozycji nr 6

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 9, Pozycji nr 6 igłę o krzywiznie $\frac{1}{2}$ koła oraz nić o długości 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 8 Dotyczy Pakietu nr 9, Pozycji nr 7

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 9, Pozycji nr 7 igłę o długości 18mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 9 Dotyczy Pakietu nr 9, Pozycji nr 8

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 9, Pozycji nr 8 igłę o długości 16mm oraz nić o długości 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 10 Dotyczy Pakietu nr 16, Pozycji nr 1

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 16, Pozycji nr 1 igłę o długości 36mm, pozostałe parametry bez zmian?_

Odpowiedź: Tak

Pytanie 11 Dotyczy Pakietu nr 16, Pozycji nr 4

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 16, Pozycji nr 4 nić o długości 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak z przeliczeniem ilości

Pytanie 12 Dotyczy Pakietu nr 16, Pozycji nr 6

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 16, Pozycji nr 6 igłę o krzywiznie $\frac{1}{2}$ koła oraz nić o długości 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 13 Dotyczy Pakietu nr 16, Pozycji nr 8

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 16, Pozycji nr 8 igłę o krzywiznie $\frac{3}{8}$ koła i długości 2x22mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 14 Dotyczy Pakietu nr 16, Pozycji nr 9

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 16, Pozycji nr 9 igłę o długości 16mm oraz nić o długości 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 15 Dotyczy Pakietu nr 16, Pozycji nr 10

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 16, Pozycji nr 10 igłę o krzywiznie $\frac{3}{8}$ koła, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 16 Dotyczy Pakietu nr 16, Pozycji nr 11

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 16, Pozycji nr 11 igłę o długości 2x18mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak

Uczestnik 10

Pytanie 1

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust 1 i 2:

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nieterminowych dostaw bądź odmowy dostaw w wysokości 0,5 % wartości zamówienia częściowego brutto za każdy dzień zwłoki ponad terminy określone w § 2 ust. 2 umowy, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto nieterminowej lub niezrealizowanej części dostawy

2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nie dokonania wymiany towaru wadliwego na towar bez wad w wysokości 0,5 % wartości brutto zamówienia częściowego za każdy dzień zwłoki ponad terminy określone w § 3 ust. 8 umowy, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto wadliwej części towaru

Odpowiedź: zgodnie z SWZ. Zamawiający modyfikuje projekt umowy poprzez dopisanie w paragrafie 6 ustępu 8 o treści: „Łączna wysokość kar umownych z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy nie przekroczy 30% wartości wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 1 ust.5 Umowy. W przypadku, gdy wartość kar umownych przekroczy 30% Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od umowy w terminie 30 dni od dnia stwierdzenia przyczyny odstąpienia

Pytanie 3

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 3 ust. 8 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 4

Wnosimy o wykreślenie zapisu w § 5 ust 2.

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 5 Dotyczy pakietu nr 3.

Czy w pozycji 17 Zamawiający dopuści długości igłę odwrotnie tnącą 35mm?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 6 Dotyczy pakietu nr 11.

Czy w pozycji 7 Zamawiający dopuści igłę większą o 1mm?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 7 Dotyczy pakietu nr 12.

Czy w pozycji 4 Zamawiający miał na myśli igłę 3/8 koła okrągłą?

Odpowiedź: Tak

Uczestnik 11

Pytanie 1 Pakiet 13.

Czy Zamawiający dopuści Wosk kostny wykonany w 83% z wosku pszczelego oraz w 5% z wazeliny, 12% z palmitynianu izopropylu. Pakowany w saszetki po 2,5g.

Odpowiedź: Tak.

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego www.szpital.suwalki.pl. Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia odpowiedzi w złożonej ofercie.

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 35/PN/MN/2021 z dnia 16/08/2021r.

Z poważaniem

Adam Szałanda

Dyrektor

Szpitala Wojewódzkiego

im. dr. Ludwika Rydygiera

w Suwałkach